（様式１）
プロポーザル事前説明会参加申込書
年　　月　　日
　和歌山県知事　仁坂　吉伸　様
                                　　　　（申請者）
                                  　      主たる事務所の所在地
                                   　     団体の名称
                                　 　     代表者の氏名
　　令和３年度生物多様性保全に係る人材育成事業業務委託（うちネイチャー・キャンプ及びネイチャー・アワード事業）に係るプロポーザル事前説明会に参加したいので、参加申込書を提出します。
記

出席者氏名

※押印不要
※出席者は最大２名まで

（様式２）
質　問　票

令和３年度生物多様性保全に係る人材育成事業業務委託（うちネイチャー・キャンプ及びネイチャー・アワード事業）

	団体名

	作成者氏名

	電話及びFAX番号
Ｅ-mailアドレス
	　電話　　　　　　　　　　　／FAX

　Ｅ-ｍａｉｌ

	質問内容

　※持参以外の方法で提出される場合は、必ず電話にて受領確認を行ってください。
（様式３）
応　募　申　請　書
年　　月　　日
　和歌山県知事　仁坂　吉伸　様
                                　　　　（申請者）
                                  　      主たる事務所の所在地
                                   　     団体の名称
                                　 　     代表者の氏名
　　令和３年度生物多様性保全に係る人材育成事業業務委託（うちネイチャー・キャンプ及びネイチャー・アワード事業）に係るプロポーザルに、別紙のとおり必要書類を添えて申請します。

（様式４）
応募資格に反しない旨の宣誓書
　令和３年度生物多様性保全に係る人材育成事業業務委託（うちネイチャー・キャンプ及びネイチャー・アワード事業）に係る応募申請を行うにあたり、下記に掲載した事項は真実に相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
記
令和３年度生物多様性保全に係る人材育成事業業務委託（うちネイチャー・キャンプ及びネイチャー・アワード事業）に係る公募要領「２．応募資格」を満たします。
（様式５）
企　画　提　案　書
　令和３年度生物多様性保全に係る人材育成事業業務委託（うちネイチャー・キャンプ及びネイチャー・アワード事業）について企画提案書を提出します。
年　　月　　日
　和歌山県知事　仁坂　吉伸　様
                                　　　　　（申請者）
                                  　      主たる事務所の所在地
                                   　     団体の名称
                                　 　     代表者の氏名
                                          電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（作成者）
                                          担当部署
                                          氏名
                                          電話番号
                                          ＦＡＸ番号
Ｅ-ｍａｉｌ
（様式５続き）

	ア　業務実施計画

	(ｱ)基本方針と目標

	(ｲ)仕様書（案）で示す各業務を実施するための企画案等
　【ネイチャー・キャンプ】
キャンプの内容や運営方法、参加者の募集方法について
【ネイチャー・アワード】
多くの参加を募る方法、効果的な表彰式及び展示方法について
※再委託の内容、再委託先選定方法、予定金額などを含めた外部委託方針
　（業務の一部について再委託を予定している場合のみ）

	イ　実施体制

	(ｱ)業務実施を行う上で適切な人員配置を考慮した組織図

(ｲ)本事業に類する事業の実施実績等（内容、金額等）

注）適宜、行を広げてできるだけ具体的に記載してください。別紙可。
（様式６）
見　積　書
　令和３年度生物多様性保全に係る人材育成事業業務委託（うちネイチャー・キャンプ及びネイチャー・アワード事業）について、下記のとおり見積書を提出します。
年　　月　　日
　和歌山県知事　仁坂　吉伸　様

                                  　      主たる事務所の所在地
                                   　     団体の名称
                                　 　     代表者の氏名
１　見積金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
                （ただし、消費税及び地方消費税を含む。）
２　見積金額内訳書　別紙のとおり

（注）金額内訳書については、必ず添付してください。

（様式７）
団体の概要に関する調書

	申請団体名

	設立年月日

	定款又は寄付行為
に定めた事業内容

	代表的な業務

	職　員　数

	主たる事務所
の所在地

	従たる事務所
の所在地

（様式８）
役員等に関する調書

	申請団体名

	役職名
	氏名（ふりがな）
	生年月日
	住所・経歴

注１）法人の場合は、その法人の登記事項証明書に記載されている役員全員について記載すること。
注２）個人事業主の場合は、代表者本人について記入すること。
注３）記載しきれない場合は、複数枚作成すること。
（様式９）
申　立　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　令和３年度生物多様性保全に係る人材育成事業業務委託（うちネイチャー・キャンプ及びネイチャー・アワード事業）に係る応募申請に係る提出書類について、下記のとおり申し立てます。
記
　以下の提出書類についての該当はありません。
（該当のない提出書類の名称）
（該当のない理由）
（様式１０）
プロポーザル応募辞退届
年　　月　　日
　和歌山県知事　仁坂　吉伸　様
                                  　      主たる事務所の所在地
                                   　     団体の名称
                                　 　     代表者の氏名
                                          担当部署名
                                          担当者氏名
                                          電話番号
                                          ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
令和３年度生物多様性保全に係る人材育成事業業務委託（うちネイチャー・キャンプ及びネイチャー・アワード事業）に係るプロポーザル公募への応募を辞退します。